СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 86                                                                                           « 22 » марта  2016  года

Третий созыв

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»
от  « 04 » декабря  2015 года №  59 «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в муниципальном образовании
 «Красностекловарское сельское поселение»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение»,

  Собрание депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» РЕШИЛО:

1.Внести в  Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Красностекловарское сельское поселение» (далее по тексту- Положение), утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» от   « 04 » декабря  2015 года № 59 следующее изменение:

1.1. Пункт 3 статьи 8 Положения изложить в следующей редакции:

«3.К налоговым доходам бюджета поселения относятся доходы от предусмотренных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах федеральных налогов и сборов, в том числе от налогов, предусмотренных специальными налоговыми режимами, региональных налогов, местных налогов и сборов, а также пеней и штрафов по ним.»

2.Администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» обнародовать настоящее решение в установленном порядке на информационных стендах сельского поселения и разместить на официальном Интернет- портале Республики Марий Эл, страница Администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» по адресу:http://mari-el.gov.ru/morki/krasnsteklovar/Pages/about.aspx.

         3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, платежам и предпринимательству.  /Горохов Р.Р./Р Р
Глава муниципального образования

«Красностекловарское сельское поселение»,

председатель Собрания депутатов               _____________            Р.Р.Абдрахманов